

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo nabídky:

2025142

Ze dne:

čtvrtek 10. červen 2021

Dodavatel

A+K úpravy zeleně s.r.o
Záříčí 25, 768 11 Chropyně
IČ:06903606 DIČ:CZ06903606
tel: 605 826 636, tel/fax: 573 355 013

Název zakázky

Zákazník
Ulice, č.popisné
PSČ, město

Údržba ploch Aquaparku

CPA DELFÍN p.o.
Slovácké nám. 2377
688 01 Uherský Brod

IČ / DIČ
Zástupce

71177108
Bc.Novák

CZ71177108

Celkové shrnutí nabídky

Výkony:	14 825,00 Kč
Rostlinný materiál:	52 275,00 Kč
Ostatní materiál:	11 900,00 Kč

Cena jsou uvedeny bez DPH.
Ceny jsou platné v době vydání,
není-li stanoveno jinak.

Celkem: 79 000,00 Kč

Detailní rozpis nabídky

Položka	Popis	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Výkony	1 Výsadba stromu vč.jamky,zálivky při výsadbě	5,0	kpt	2 350,00 Kč	11 750,00 Kč
	2 Ukotvení stromu 3 kůly	5,0	ks	345,00 Kč	1 725,00 Kč
	3 Mulčování výsadeb	5,0	m2	145,00 Kč	725,00 Kč
	4 Instalace omotávky kmene stromů	5,0	ks	125,00 Kč	625,00 Kč
Celkem					14 825,00 Kč
Rostlinný materiál	1 Acer campestre Elsrijk 14/16	5,0	ks	10 455,00 Kč	52 275,00 Kč
Celkem					52 275,00 Kč
Ostatní materiál	1 Doprava	2,0	kpt	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	2 Drcená borka - mulč	5,0	m2	205,00 Kč	1 025,00 Kč
	3 Hnojivo - Ledek	50,0	kg	45,00 Kč	2 250,00 Kč
	4 Hnojivo - NPK	50,0	kg	45,00 Kč	2 250,00 Kč
	5 Juta na bandáž kmene	10,0	bm	85,00 Kč	850,00 Kč
	6 Silvamix	25,0	ks	3,00 Kč	75,00 Kč
	7 Travní osivo Exclusive	10,0	kg	220,00 Kč	2 200,00 Kč
	8 Úvazky a spojovací materiál	5,0	ks	250,00 Kč	1 250,00 Kč
Celkem					11 900,00 Kč